INDICAÇÃO Nº 1719/2015
Reitera Indicação n°2059/2013, que “Solicita a construção de 02 (duas) lombadas na Rua Alcides Vieira, Quinta dos Teixeiras”.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à construção de 02 (duas) lombadas na Rua Alcides Vieira, Quinta dos Teixeiras.
JUSTIFICATIVA:

A presente medida visa trazer segurança aos moradores dessa via pública, haja que o número de crianças que utilizam a mesma para brincar.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 05 de outubro de 2015.

LUIZ GONZAGA DE JESUS
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 05/10/2015 - 10:27:19 06971/2015
/sjbv

Leitura em Plenário

Na 34ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 09/10/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário